

Motkandidatur

Universitetsgemensam utbildningsnämnd

Mitt namn är Ida Lunga och härmed motkandiderar jag till posten som studeranderepresentant i universitetsgemensam utbildningsnämnd (UN). Jag sökte ej till posten under ordinarie nomineringsperiod då jag samtidigt var nominerad till LUS presidium, därför har jag ej valberetts men hoppas att min kandidatur ska kunna tala för mig.

Jag är 23 år gammal och studerar molekylärbiologi vid naturvetenskapliga fakulteten. Kåraktiv har jag varit sedan hösten 2014 genom en mängd olika uppdrag, både på min fakultetskår och centralt under LUS. Verksamhetsåret 2016/17 var jag kårordförande för Lunds naturvetarkår (LUNA) och som en av två heltidare var jag ansvarig för alla utbildningsfrågor.

I och med mitt uppdrag som kårordförande med utbildningsansvar har jag jobbat mot den centrala utbildningsnämnden genom LUS tidigare. Förmöten med studeranderepresentanter, förankringsarbete samt tagit del av hur arbetet skötts genom till exempel ordförandekollegiet.

Utbildningsfrågor har alltid legat mig varmt om hjärtat och har varit något jag arbetat med nästintill utan uppehåll de senaste åren. Jag har varit en del av naturvetenskapliga fakultetens utbildningsnämnd i två år, först som ständigt adjungerad, alltid närvarande, kårordförande och under det senaste året som studeranderepresentant i nämnden.

Inom LUNA är jag för innevarande verksamhetsår ordförande för Utbildningsutskottet. Utskottet består av studeranderepresentanter på institutions- och fakultetsnivå så arbetet som ordförande har varit både koordinerande och ett ansvar att kunna bidra med erfarenhet och expertkunskap.

LUNA har haft många framgångar inom utbildningsfrågor de senaste åren, till exempel har ett maxtak på 7,5 hp för examinerande moment slagits fast för att stärka studenters skyddsnät i förhållande till CSN. Jag tänker inte ta på mig äran för dessa men jag har haft privilegiet att jobba med fantastiskt kompetenta människor och varit en del av att driva arbetet.

Studeranderepresentation är något jag skulle vilja säga att jag har god erfarenhet av. Jag har innehaft uppdrag på institutions-, fakultets-, och universitetsgemensam nivå. Jag vet till att skilja på vilket mandat jag innehar i olika situationer; skulle jag väljas till utbildningsnämnden skulle jag representera alla kårerna vid Lunds universitet och veta till att inte trycka på min hemmakårs linje om den skulle ställa sig däremot.

Att jag inte suttit på en heltidarpst innevarande verksamhetsår betyder inte att jag inte är insatt i aktuella utbildningsfrågor. Jag har haft ett nära samarbete med LUNAs sittande presidium samt jobbat som representant för LUS under året. Jag har varit ständigt adjungerad till LUNAs styrelsemöten och jobbat med förankringsarbete för just utbildningsfrågor.

Genom mitt arbete inom kårvärlden i Lund har jag skaffat inte bara erfarenhet och passande kompetenser, jag har också vid det här laget ett gott kontaktnät. För utbildningsnämnden ifråga har jag erfarenhet av att ha arbetat med prorektor Sylvia Schwaag Serger som ordförande i Internationella rådet och vicerektor Bo-Anders Jönsson har jag arbetat jämte i flera år vid naturvetenskapliga fakulteten.

Utöver det faktum att jag har god erfarenhet av att arbeta både som studeranderepresentant och att ha en koordinerande roll vill jag verkligen poängtera att jag brinner för ämnet. Utbildning av god kvalitet och möjlighet till studentinflytande där är för mig en självklarhet. Vad vore ett universitet utan utbildning, utan studenter?